et sic in perpetuum uobiscum consistam.’ Quod audiens Albimor et dubitans de uerbo in corde suo, non ualens pre desiderio ultra se continere, inquit apud semet ipsum: ‘experiri intendo magistri mei uerbum.’ Tertia die addito, callide in nocte obtulit Machometo in uase lactis efficacissimum uenenum. Quo hausto, sensit se moriturum, nesciens tamen causam sue mortis. Et uocatis ad se Albimor et discipulis eius ac cunctis principibus suis ait: ‘non passus sum ultra in isto corpore infirmo detineri, uado ad recipiendum inmortale corpus, ut in illo uberrime uiuam in eternum . . . Hoc finito, circa uxores Axam et Xapham emisit spiritum. Albimor autem cum discipulis suis custodiuit corpus eius. Et post duodecim dies, nimio fetore erumpente, cum iam sustinere non possent eis abscondentibus, deprehensi a principibus coacte habuerunt cum maxima turba principum sepelire eum in Medina Rusul, quam Latini uocant Ciuitas Nuntii.” Buenhombre, *La disputa*, 7.2:135–37.

36. “Decimo autem regni sui anno, quia dixerat se moriturum et tercia die resurrexerunt, Albimor discipulus eius uolens experiri utrum uere a morte resurgeret, callide Machometo efficacissimum uenenum obtulit, quo statim repentina mutatione Machomet mortis sue terminum sensit. (. . .) Discipuli uero eius diligenter custodiebant corpus ipsius, expectantes quod resurgeret. Sed nimio erumpente fetore, cum iam sustinere non possent, eis abscondentibus Albimor post undecimam diem reperit corpus eius a canibus dilaniatum, et diligenter colligens ossa illius cum magno Sarraceno conuentu sepeleuit eum in Medina Rassul, que Latine Ciuitas Nuntii dicitur.” Lucas de Tuy, *Chronicon Mundi*, ed. Emma Falque (Turnhout: Brepols, 2003), 3, 6. We can also compare this with Alfonso X, *Estoria de España*, fol. 171r.
37. “Scis, et uere scis et uidisti, cum ego et tu essemus in dicto templo cum maximo timore ne aliquis de societate nostra nos acusaret qualiter tu eras Hebreus, et ego simulate te uocabam consobrinum meum per te rogatus, ut de Cepta Iherosolimam ascenderes mecum fecte sub nomine Mauri taliter ut secrete posses totam Ciuitatem et patriam et Templum perscrutari, perquirere et uidere.” Buenhombre, *La disputa*, 3.5:59.
38. “Per Alchoranum, quem michi legisti apud Mecham, cuius transumptum in Arabico concessisti, quem asportauit, et apud me reconditum habeo.” Buenhombre, *La disputa*, 4.1:61. “te recordare temporis in quo legisti Esdram in Hiatrib.” 4.1:109.
39. “Tu dixisti michi, legendo apud Marrochium librum istum.” Buenhombre, *La disputa*, 3.2:55. “Quando michi legebas Alchoranum apud Marrochium.” Buenhombre, *La disputa*, 3.2:73.
40. “Cum tu esses in Marrochio, et ego essem uocatus per regem Olmleic, quidam de gente uestra uenit ad regem et dixit sibi: ‘ego sum prece Ihesu, filii Marie, quem colunt Christiani, et ipse non acceptat eorum orationes quia asserunt ipsum mortuum fuisse, quia ipse uiuit ultra montes Caspios et cito ueniet ad liberandum populum Iudeorum, ideo prepara domum tuam ad recipiendum ipsum.’” Buenhombre, *La disputa*, 5.25:107.
41. “Alii dicunt quod est ultra montes Caspios expectans preceptum Domini de liberatione populi” *Biblia sacra*, 6:1708.
42. John Tolan, *Saracens: Islam in the Medieval European Imagination* (New York: Columbia University Press, 2002), 171.
43. Cándida Ferrero, “Inter Saracenos. Mártires franciscanos en el norte de África y en la Península Ibérica (ss. XIII–XVII),” *Frate Francesco* 77, no. 2 (2011): 261–77.